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Vänd! 

Mehiläinen tuottaa Siuntion terveyskeskuspalvelut 1.1.2022 alkaen 

Mehiläinen on valittu tuottamaan Siuntion avosairaanhoidon palvelut 1.1. 2022 alkaen.  

Mehiläisen vastuulle siirtyvät lääkärin ja hoitajan kiireellinen ja kiireetön vastaanotto Siuntion 
terveyskeskuksessa, puhelinpalvelu sekä hoitotarvikejakelu. Lisäksi Mehiläinen tuottaa neuvolan, 
kouluterveydenhuollon ja vanhuspalveluiden lääkäripalvelut sekä psykiatrisen sairaanhoitajan 
palvelut.  

Terveysaseman palvelut jatkuvat normaalisti vuoden alusta. Suurin osa henkilökunnasta jatkaa 
työskentelyä Siuntion terveyskeskuksessa. Vuodenvaihteen jälkeen lääkäri- ja hoitajavastaanotoille 
saa yhteyden puhelimitse yhdestä numerosta 09-26061430. 

Kuntalaiset saavat heti vuoden alusta käyttöönsä Mehiläisen maksuttoman Digiklinikan, joka 
mahdollistaa alueen asukkaille pääsyn hoitajan ja lääkärin vastaanotolle vuorokauden ympäri 
vuoden jokaisena päivänä. 

Koronatilanne Siuntiossa 

Epidemiatilanne heikkeni Siuntiossa marraskuun lopussa ja joulukuun alussa. Satoja siuntiolaisia 
on asetettu karanteeniin.  

Kouluissa sattui useita joukkoaltistumisia ja Aleksis Kiven koulun vuosiluokat 4–9 jouduttiin 
määräämään etäopetukseen. Alempiakin luokkia on jouduttu asettamaan karanteeniin. 
Koululuokkia on myös myöhemmin jouduttu asettamaan karanteeniin. 

Toivomme, että kaikki rokotusvuorossa olevat siuntiolaiset käyvät rokottautumassa. Tiedotamme 
varattavissa olevista rokotusajoista kunnan verkkosivulla, siuntio.fi ja kunnan Facebook-sivulla, 
facebook.com/SiuntioSjundea. Voit varata ajan rokotukseen verkossa, koronarokotusaika.fi. 

Kaksi koronarokotetta pienentää riskiäsi saada koronatartunta ja antaa tehokkaan suojan vakavaa 
covid-19-tautia vastaan. Samalla suojaat niitä, jotka eivät voi saada rokotetta tai joilla on heikko 
immuunipuolustus. Jos rokotteesta huolimatta saat koronatartunnan, rokote vähentää viruksen 
määrää hengitysteissäsi. Lisäksi kannat virusta lyhyemmän aikaa kuin rokottautumaton. Siten 
rokote pienentää riskiä, että tartutat muita. 

Rokotteen antama suoja vakavaa covid-19-tautia vastaan on varsin tehokas. Rokottamattomilla on 
30-kertainen riski joutua sairaalaan vakavan covid-19-taudin takia kahdesti rokotettuihin 
verrattuna. Riski on korkea jo yli 30-vuotiailla. 

Muistutamme myös, että on edelleen tärkeää pitää turvavälejä, käyttää maskia julkisilla paikoilla 
ja huolehtia käsihygieniasta sekä seurata viranomaisten koronatiedotusta. 

Koronaturvallista joulua ja uutta vuotta kaikille siuntiolaisille! 


